CamcarcL frhntícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENrissttvto sENHoR PRESIDENTE DA cÂruRRR oe
VEREADORES DE BARREIRAS- ESTADO DA BAHIA

A Vereadora abaixo-assinado, no uso de SuaS atribuiçÕes legais e

regimentais, vem solicitar V. Exa. que apos deliberação e aprovação do
plánário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte indicação:

"solicitação de redutor de velocidade na Rua SanÚo Antônio Bairro
São Pedro"

Câmara ÍvluniciPal de Barreiras

Protocolo n" J19

Justificativa

A presente indicação tem por finalidade atender as reclamaçÕes dos

moradores, que solicitam a implantação de um redutor de velocidade nessa

rua já que tem um grande movimento por ter comércios, igrejas etc por perto

o fluxo de veículos é grande aumentando o risco de acidentes.

Dessa forma solicitamos o pronto atendimento dessa indicação para a
implantação do redutor de velocidade.

j'lDf

dia:..
pür:

'::;l:r'i..,r:i

ovari
.a5..

Sala das SessÕes, 05 de marÇo de 2024.

Maria Das Graç ^rffioo EsPirito Santo

v"reroLrL - solidariedade

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

css do